comité d’audit comportant 2 administrateurs extérieurs, nous vous proposons d’augmenter très sensiblement le montant 
maximum des jetons de présence pour le porter à 136 000 euros. (Il était de 65 000 euros en 2016, année durant laquelle  
50 000 euros ont effectivement été distribués.).

DIXIÈME RÉSOLUTION  

L’Assemblée Générale porte à cent trente-six mille euros (136 000 e) le montant global annuel maximum des jetons de présence 
alloués aux membres du Conseil d’Administration. Ce montant applicable, à l’exercice en cours, sera maintenu jusqu’à nouvelle 
décision de l’Assemblée Générale.

RÉMUNÉRATIONS DES DIRIGEANTS